Véase la nota diez.

Sátago étiam Genitivo adjungitur: (*Terent. Heaut.*) *Clínia rerum suárum sátagit.*

Veánse las notas once, y doce.

#### DE DATIVO.

Verba, quæ Auxiliū, Adulatiōnem, Cōmodum, Incōmodum, Favōrem, Stúdium significant, junguntur Dativo acquisitionis, ut *Auxiliō, Adúlō, Cōmodo, Incōmodo, Fáveo tibi, Stúdeo Philosóphiæ.*

Véase la nota veinte y nueve.

Dativo item adhærent compósita ex verbo *Sum*, et quæ Obséquium, Obediētiam, Submissiōnem, Repugnatiōnem significant, ut *Prosum, Obsequor, Obtémpero, Sérvio, Repugno tibi.*

Item quæ evéntum significant: (*Cicer. 1. Offic.*) *Quod cūque obtigit, id quisque téneat.*

Addē *Liber*, *Licet*, *Liquet*, et quæ sunt géneris ejusdem, præter *Attinet*, *Péritinet*, *Spectat ad me.* (*Terent.*) *Fácite, quod vobis libet.*

Multa déniqüe compósita ex verbis cognatæ significatiōnis, et præpositiōnibus *Ad, Con, In, Inter, Ob,*

*Prae*, *Sub* Dativo gaudent, ut *Assúrgo*, *Conséntio*,  
*Immíneo*, *Illácrymor*, *Intervénio*, *Obvérstor*, *Prælúceo*, *Succúmbo* óneri.

Véase la nota trece.

### DE ABLATIVO.

Sextum vult Égeo, Indígeo, Vaco, Victito, Vescor, Vivo, Supersédeo, Pótior, Delectór, Abúndo, Mano, Redúndo, Fluo, Scáteo, Fruor, atque Labóro, Glórior, Obléctor, Lætor, quibus addito Nitor, Consto, Pluit, Váleo, Possum, Sto, Fungor, et Utor, Cum Cáreo, Fido, Confido, Períclitor adde.

(Cicer. ad Q. fr.) *Incredibile est, mi frater, quam égeam tempore. In his omnibus ablativus pendet à præpositione.*

Véase la nota catorce, donde se ponen algunos verbos particulares.

### DE CONSTRUCTIONE VERBI SUBSTANTIVI.

¶ Sum utrínque Nominativum substantivum habet, ut *Senéctus ipsa est morbus*: *Virgilius est Mantuánus*. *Adolescētis est majores natu veréri*.

Cum hoc verbo locum non habent illi Genitivi Mei, Tui, Sui, Nostri, Vestri: pro quibus útimur Meum, Tuum, Suum, Nostrum, Vestrum, ut *Nostrum est senes veréri*.

Véase la nota quince, donde tambien se ponen otras construcciones del Verbo substantivo que son comunes á otros Verbos.

### DE CONSTRUCTIONE VERBI ACTIVI.

¶ Verbum *Actívum*, vel pótius *Accusatívum*, cuiuscumque id demum positiónis sit, post se accusándi casum póstulat, ut *Deum cole*: *Imitáre Divos*: *Novi ánni tui moderationem*: *Non decet ingénum puerum scurrilis jocus*: *Vivo vitam difficilem*.

### DE GENITIVO PRÆTER ACUSATÍVUM.

¶ Verba Accusandi, Absolvéndi, Damnándi, præter Accusatívum admittunt Genitivum, qui pœnam, críménve significet (Cicer. pro Rabir.) *An non intelli-gis, quales viros summi sceleris árguas?* (Terent. Eu-nuch.) *Hic furti se alligat.*